AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA VELHA – OSVALDO MATURANO.

Vila Velha/ES, 05 de fevereiro de 2025.

Ofício 06/2025

ASSUNTO: MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO DA EDUCAÇÃO

A Vereadora ADRIANA MEIRELES, no uso de suas atribuições regimentais desta Casa de Leis,

vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência,  fazer a indicação da Sra. ALESSANDRA

DE AGUIAR MONTEIRO, para ser homenageada por este Poder Legislativo, com a concessão

e a entrega de Medalha de Honra ao Mérito da Educação, em comemoração ao dia da

Colonização do Solo espírito-santense em 23 de maio de 2025.

ADRIANA MEIRELES

Vereadora

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800360039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003800360039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA ADRIANA CHAGAS MEIRELES em 05/02/2025 17:29

Checksum: BA1E885CA9D8F89D2352ED6ECA1A5325BF46789DF3D5AC79A14F9335EE0763B1